Ofício n.º 604/GSC

Unaí (MG), 15 de dezembro de 2015.

  Senhor Procurador,

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para cientificá-lo da conclusão dos

trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito - CPI -, constituída por intermédio da Portaria n.º

3.252, de 10 de abril de 2015, para apurar supostas irregularidades nas contratações dos aluguéis

dos imóveis locados pela Prefeitura Municipal de Unaí.

Atenciosamente,

VEREADOR ZÉ LUCAS

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria o Senhor

Dr. José Inácio Lucas

Procurador do Prefeito Delvito Alves da Silva Filho – CPI (Portaria n.º 3.252/2015)

Unaí – Minas Gerais